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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCTSE)

NO. F. 1 -1 1 (91 )-TA)UG ST t2020 Dated, Agartala, the 9th November, 2020.
NOTIFICATION

rn exercise of the Powers conferred by section 168 of the Tripura state Good.s andServices Tax Act' 2ol7 (TripuraAct No. 9 of 2o17) (hereafter in this notification referred to
:" P" said Act)' read rvith sub-rule (5) of rule 6l of the Tripura State Goods and services TaxKul ation referred to as the said rules), the Cornrnissioner, onthe
the ' hereby specifies that the return in FoRM GSTR-3B of

s frorn october' 2o2o to March, 2o2r sha, be furnishedelectronically ttrrough the corrrrnon portal, on or before the twentieth day of the rnonthsucceeding such rnonth:

P
the previ ff"nffi-J:?Ti#:=TJ,T'.i'".3.il::11:,ffffil:
retrrrn in 

_ rules for the rnonths of october,2o2o to March,2e2lshall be furnished electronically through the cornrnon portal, on or before the t*zenty-fourth
day of the rnonth succeeding such rnonth.

2' Payrrient of taxes for discharge of tax liability as per FC)RM GSTR.-38. - Everyregistered person ftrrnishing the return in x'oRM GSTR-3B of the said rules shall, subject tothe provisions of section 49 of tlle said Act, discharge his liability towards tax by debiting theelectronic cash ledger or electronic credit ledger, as the case may be and his liability towardsinterest' penalty, fees or any other arnount payable under the said Act by debiting theelectronic cash ledger, not later than the last date, as specified in the fir"t p".agr"*" ;" .ini"nhe is required to furnish the said return.

By order of the Governor-

Vruu)
(Dr. Vishal I{urnar, IAS)

Joint Secretarv
Goven:rrnent of Tri;ura

Finance Departr:nent
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